(i} KESSEL

Grille 187x187 mm, acier inoxydable, classe K 3

Description

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 27643
GTIN: 4026092008171
Groupe de remise: 10

Grille convenant a une rehausse avec cadre en acier inoxydable Systeme 200

Caracteristiques générales
Matériau:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Caracteéristiques fonctionnelles
Type de couvercle:

Matériau du couvercle de recouvrement:

Couleur du couvercle:
Verrouillage:
Classe de charge:

Acier inoxydable 14301

0,89 kg
0,93 kg
250 mm
340 mm
125 mm

Grille

Acier inoxydable 14301
argente

visse

K3 (EN 1253-1)

Page 1 Sous reserve de maodifications techniques.

06.02.2026



