

Grille 187x187 mm, acier inoxydable, classe K 3

Informations sur l'article

Numéro d'article: 27643
GTIN: 4026092008171
Groupe de remise: 10

Description

Grille convenant à une rehausse avec cadre en acier inoxydable Système 200

Caractéristiques générales

Matériau: Acier inoxydable 14301

Dimensions

Poids net:	0,89 kg
Poids brut:	0,93 kg
Dimensions d'emballage, longueur:	250 mm
Dimensions d'emballage, largeur:	340 mm
Dimensions d'emballage, hauteur:	125 mm

Caractéristiques fonctionnelles

Type de couvercle:	Grille
Matériau du couvercle de recouvrement:	Acier inoxydable 14301
Couleur du couvercle:	argenté
Verrouillage:	vissé
Classe de charge:	K 3 (EN 1253-1)